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Uczestnicy post¢powania przetargowego

W zwigzku ze zlozeniem pytan do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia
w postepowaniu o udzielenie zamdOwienia publicznego na : ,, BUDOWE BUDYNKU
WIELORODZINNEGO PRZY ULICY BURSZTYNOWEJ W WIERUSZOWIE WRAZ Z
INFRASTRUKTURA TOWARZYSZACA” , zgodnie z art.38 ust. 1 i 2 PZP , Zamawiajgcy

Przedsiebiorstwo Komunalne w Wieruszowie S.A. wyjasnia :

Pytanie 1.
Czy po stronie wykonawcy sa do wykonanie przytacza cieplne oraz wod-kan? Jesli tak

to czy Inwestor posiada projekty ww. przylaczy czy wykonanie projektéw rowniez
jest po stronie wykonawcy?

Odpowiedz:

Wykonanie przylacza cieplnego , wod-kan oraz energetycznego jest po stronie

Zamawiajacego .

Pytanie 2.

Po czyjej stronie jest podpisanie umowy na wykonanie przylacza energetycznego?

Czy inwestor przedtuzy termin wykonania umowy jesli zaklad energetyczny wykona
przylacze pdzniej niz planowany termin oddania budynku do uzytkowania poniewaz

bez protokotu wykonania przylacza energetycznego nie jest mozliwe uzyskanie

pozwolenia na uzytkowanie.

Odpowiedz:

Podpisanie umowy na wykonanie przylgcza energetycznego jest po stronie Zamawiajacego.
Inwestor przedluzy termin wykonania umowy jesli zaklad energetyczny wykona

przylacze pézniej niz planowany termin oddania budynku do uzytkowania
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Pytanie 3.

Czy zostala wykonana opinia geologiczna dla ww. inwestycji jesli nie to czy inwestor
uzupelni dokumentacje?

Odpowiedz:

Zamawiajacy udostepni dokumentacjg geotechniczng przed rozpoczgciem robot

budowlanych.

Pytanie 4.

Jesli Inwestor wezwie Wykonawce do usunigcia usterki a podczas prac okaze sig ze usterka
zostata spowodowana przez osoby trzecie (np. podczas wykonczenia mieszkania) kto jest
odpowiedzialny za zaplate wykonawcy za poniesione, koszty?

Odpowiedz:

Jezeli usterka zostala spowodowana przez osoby trzecie (np. podczas wykonczenia

mieszkania) koszty usunigcia usterki poniesie sprawca szkody.

Pytanie S.

Czy po stronie Wykonawcy jest uzyskanie pozwolenia na uzytkowanie oraz wyodrgbnienie
lokali mieszkalnych? Jesli tak to kto ponosi koszty z tym zwigzane: (inwentaryzacj¢
geodezyjna mieszkan, badania probek wody itp.?)

Odpowiedz:

Po stronie Wykonawcy jest uzyskanie pozwolenia na uzytkowanie, wyodrebnienie lokali

mieszkalnych oraz poniesienie wszystkich kosztéw z tym zwigzanych.

Pytanie 6.

Czy na balkonach Inwestor przewiduje wykonanie okladzin ceramicznych?
Odpowiedz:
Zamawiajacy przewiduje wykonanie oktadzin ceramicznych na balkonach poz.240

przedmiaru rob6t ( roboty budowlane)

Pytanie 7.

Z jakiego materiatu nalezy zamontowa¢ wewngtrzne parapety okienne?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje montazu wewngtrznych parapetow okiennych. Nalezy

pozostawi¢ odpowiednie miejsce na montaz parapetéw przez przyszlych wlascicieli lokalu.



Pytanie 8.
W ktorych pomieszezeniach ma zosta¢ utozony tynk cementowo - wapienny?

Odpowiedz:
Tynk cementowo - wapienny nalezy wykona¢ we wszystkich pomieszczeniach.

Pytanie 9.
Czy Inwestor wyraza zgode na montaz prefabrykowanych balkonow w spadku z lgcznikami

Isocorb z wierzchnia warstwa anty poslizgowa w strukturze batonu? Jest to rozwiazanie
réwnowazne do wykonania warstwy spadkowej oraz oklejenia ptyt balkonowych weing

mineralna wraz z wykonczeniem plytkami.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na montaz prefabrykowanych balkonéw w spadku z tacznikami

Isocorb z wierzchnia warstwa anty poslizgowa w strukturze batonu

Pytanie 10.

Prosimy jednoznacznie okresli¢ material wykonczeniowy zewnetrznego cokét budynku. W
projekcie wspomniano o plytkach elewacyjnych oraz tynku zywicznym.

Odpowiedz:
Zewnetrzny cokot budynku nalezy wykonaé z tynku zywicznego .

Pytanie 11.

Czy w zakres prac obejmuje wykonanie przylaczy wod-kan, cieplowniczego oraz energii
elektrycznej? Jezeli tak to prosimy o udostgpnienie dodatkowej dokumentacji odnosnie
przylaczy niezbednych do wyceny (profili, Srednic instalacji).

Odpowiedz:

Wykonanie przylacza cieplnego , wod-kan oraz energetycznego jest po stronie

Zamawiajgcego .

Pytanie 12.

Z jakiego materiatu nalezy wykona¢ zewngtrzne balustrady balkonéw oraz wewngtrzne
barierki na klatce schodowe;j?

Odpowiedz:

Balustrady balkonowe wykonane jako spawane z rur stalowych okragltych ocynkowanych i

malowanych



proszkowo. Stupki nalezy wykona¢ o $rednicy 651x3,6mm . Pochwyty wykona¢ z rury
051x3,6mm .Wysokos¢ balustrady, mierzona od poziomu wykonczonej posadzki balkonu do
wierzchu porgczy wynosi min. 1,10cm.

Balustrady schodowe wewnetrzne w budynku wykonane jako spawane z rur stalowych
okragtych ocynkowanych i malowanych proszkowo. Stupki nalezy wykona¢ o $rednicy
251x3,6mm mocowane do policzkéw biegdéw schodowych za pomoca blachy

wezlowej i kotew iniekcyjnych wklejanych. Stupki mocowa¢ w rozstawie maksymalnie co
120cm. Pochwyty wykona¢ z rury ©51x3,6mm. Wysokos$¢ balustrady, mierzona od poziomu

wykonczonej posadzki schodow do wierzchu porgczy wynosi min. 1,10cm.

Pytanie 13.

Prosimy o okreslenie klasy antywlamaniowosci drzwi do mieszkan.

Odpowiedz:

Do lokali mieszkalnych nalezy zastosowaé przylgowe drzwi drewniane (ptytowe)
jednoskrzydtowe do zastosowania wewngtrznego. Skrzydlo pelne gladkie w kolorze do
uzgodnienia z zamawiajacym. Wymiary drzwi wg zestawienia 1 rys. projektu architektury.
Montaz w $cianie murowane;.

- OScieznica: blokowa stalowa w kolorze drzwi,

- Klasa odporno$ci na wlamanie: klasa 2 (wg PN-EN 1627),

- Zamek: zamek glowny i dodatkowy klasy 7C (wg PN-EN 12209, KT/402/IMP/2009,
T/401/IMP/2009)

- Izolacyjnos¢ akustyczna: 31dB,

- Pozostale wyposazenie: prog metalowy z uszczelka, okucia systemowe ze stali nierdzewnej,

stale bolce przeciwwywazeniowe, wizjer w kolorze srebrnym.

Pytanie 14.
W jakiej technologii nalezy wykona¢ schody zew. do wezla oraz podjazdy do klatek

schodowych (monolityczne wylewane wraz z okfadzing czy z kostki chodnikowej)?
Odpowiedz:
Schody zew. do wezla nalezy wykona¢ monolityczne wylewane wraz z okladzing ,

podjazdy do klatek schodowych nalezy wykona¢ z kostki chodnikowej 8 cm na betonie .

Pytanie 15.
Czy okna mieszkan na parterze nalezy wyposazy¢ w rolety zewngtrzne?



Odpowiedz:
Nie .

Pytanie 16.
Czy w oknach nalezy zamontowa¢ nawietrzaki. Jezeli tak to jakiego typu (rgczne czy

higrosterowalne)?

Odpowiedz:
W oknach nalezy zamontowa¢ nawietrzaki higrosterowalne .

Pytanie 17.
Z jakiego materiatu nalezy wykona¢ drzwi D3 oraz D27?

Odpowiedz:
Drzwi D2 nalezy wykona¢ z aluminium , pelne.

Drzwi D3 nalezy wykona¢ z aluminium przeszklone do polowy ( szklo bezpieczne)

Pytanie 18.
Prosimy o okreslenie standardu wykonania wiaty $mietnikowej oraz o przestanie rysunku

technicznego.

Odpowiedz:
Wykonanie wiaty $mietnikowej jest po stronie Zamawiajacego

Pytanie 19.
Na rysunku z widokiem elewacji widoczny jest daszek nad wejsciami do klatek. Czy nalezy

go uwzglednia¢ w ofercie? Jezeli tak to z jakiego materiatu nalezy go wykonac?
Odpowiedz:
W ofercie nalezy uwzgledni¢ koszty wykonania daszku . Daszek nad wejsciami do klatek

nalezy wykona¢ z poliweglanu na konstrukcji stalowej malowanej proszkowo.

Pytanie 20.

Prosimy o informacje na jakiej wysokosci n.p.m. znajdowac¢ si¢ bedzie zero budynku.
Odpowiedz:
Zero budynku znajduje si¢ na wysokosci 157,45 n.p.m.



Pytanie 21.

Czy Inwestor dysponuje dokumentacja geotechniczng wraz z okresleniem poziomow wod
gruntowych? Jezel tak, prosimy o udostgpnienie.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy udostepni dokumentacjg geotechniczng przed rozpoczeciem robot

budowlanych. Poziom wéd gruntowych znajduje sie ponizej posadowienia fundamentow.

Pytanie 22.

Zwracamy si¢ z prosba o udostepnienie przekroju przez warstwy zagospodarowania terenu
wokoét budynku.

Odpowiedz:

Dane dotyczgce warstw znajdujg si¢ w ksigzce przedmiaro6w poz. 266- 272:

-krawezniki bet. na tawie betonowej,

-warstwa dolna z kruszywa kamiennego, grubos¢ po zageszczeniu 20 cm

- warstwa gorna z kruszywa kamiennego, grubos$¢ po zaggszczeniu 8 cm,

-kostka brukowa betonowa o grubosci 8 emna podsypce cementowo-piaskowe;.

Pytanie 23.

Prosimy o przedtuzenie terminu zakonczenia rob6t na 31.07.2019r., ze wzgledu na znaczng
zmiang terminu rozstrzygniecia przetargu.
Odpowiedz:

Zmiana terminu zakonczenia robot ujeta zostata w zmianie SIWZ.

Pytanie 24.

Ze wzgledu na zapisy umowne odnos$nie kar dla Wykonawcy, a braku kar dla Zamawiajgcego
wnosimy o zmiany zapisOw umowy z uwzglednieniem kar dla Zamawiajgcego odnosnie
odstgpienia od umowy, niedotrzymania terminéw platnosci, niedotrzymania termindw
odbioru. Powyzsze zmiany s3 niezbedne dla zachowania réwnowagi stron.

Odpowiedz:

Zmiana zapisOw w nowym projekcie umowy zalgczonym do SIWZ.

UWAGA !
Z uwagi na koniecznos$¢ wydzielenia na planowanym terenie budowy bloku pasa

drogowego dla drogi lokalnej Zamawiajacy dokonal zmiany lokalizacji bloku , ktora



powoduje konieczno$¢ uzyskania zmiany decyzji pozwolenia na budowe - nowa

lokalizacja bloku w zalaczeniu.




